TORCIA DI SALDATURA
SP7
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N°
W000274322 - W000315626 - W000315615
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica  REF : 8695 5502
 REVISIONE : K
 DATA : 01-2023  Istruzioni originali

SP7  E-25
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina in questione ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 P9357XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero:
E - MANUTENZIONE 8695 5502 / K
E-26  SP7
8695 5502 / K E - MANUTENZIONE
SP7  E-27
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
 W000274322   Torcia destra SP7 (con connettori rapidi)
 W000315626   Torcia a gomito SP7 (con connettori rapidi)
 W000315615   Torcia destra SP7 (con connettori da avvitare)
1 S93570070   Tappo di serraggio elettrodo
2 S93570026   Pinza Ø 3,2 mm
 S93570032   Pinza Ø 4,0 mm
 S93570027   Pinza Ø 4,8 mm
3 W000268287   Corpo di torcia destro SP7
4 W000315787   Cannone isolante elettrodo
5 S03710655   Elettrodo Ø 3,2 mm Lantanio 2%
 S03710656   Elettrodo Ø 4,0 mm Lantanio 2%
 W000381291   Elettrodo Ø 4,8 mm Lantanio 2%
6 W000315789   Cannone di centraggio Ø 3,2 mm
 W000315797   Cannone di centraggio Ø 4,0 mm
 W000315798   Cannone di centraggio Ø 4,8 mm
7 S93570074   Porta punta da taglio / manicotto SP7
8 W000315791   Punta da taglio Ø 1,5 mm cilindrica
 W000373363   Punta da taglio Ø 2,0 mm cilindrica
 W000315792   Punta da taglio Ø 2,5 mm cilindrica
 W000273864   Punta da taglio Ø 2,5 mm cilindrica (3 diffusori)
 W000315793   Punta da taglio Ø 3,0 mm cilindrica
 W000315799   Punta da taglio Ø 3,0 mm cilindrica (3 diffusori)
 W000315794   Punta da taglio Ø 3,0 mm cilindrica/divergente
 W000384165   Punta da taglio Ø 3,4 mm cilindrica
 W000315795   Punta da taglio Ø 4,0 mm cilindrica
 W000265892   Punta da taglio Ø 5,0 mm manicotto tallone 2mm
 W000315796   Manicotto TIG doppio flusso Ø 6,0 mm
9 W000242140   Tappo TIG SP7
10 W000376074   Ugello raffreddato
11 S93570028   Ugello/sleeve spanner.
12 W000241568
Asta di regolazione SP7 elettrodo / punta da
taglio.
13 W000315616   Gruppo supporto per gas ausiliario SP7 QC
14 W000315539   Collare supporto torcia SP7 (vecchio)
15 W000375807   Collare supporto torcia SP7 (nuovo)
 S91211143   Set di guarnizioni SP7
    2 x Ø11,1 x 1,78 per pezzo n°1